公益社団法人日本リハビリテーション医学会

会員各位

第 1 回日本リハビリテーション医学会秋季学術集会

会長  菅本 一臣

第 1 回日本リハビリテーション医学会秋季学術集会

事前参加登録実施のお知らせ

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 1 回日本リハビリテーション医学会秋季学術集会では現在事前参加登録のお申込を受け

付けております。

事前登録による学会参加費は、当日参加費よりもご負担が少なくなります。是非、事前登録をご利

用いただきますようお願いいたします。

第 1 回秋季学術集会への皆様のふるってのご参加を心よりお待ち申しております。

敬具

事前参加登録 受付期間

2017年 8月 1日（火）正午～9 月 1 日（金）正午

事前参加登録 学会参加費

 参加区分 事前登録参加費 当日参加費

A 正会員 13,000 円 14,000 円

B
非会員（医師・歯科医師）

学会に入会せずに参加する医師・歯科医師
15,000 円 16,000 円

C

非会員（医師・歯科医師以外）

看護師、理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、

義肢装具士、社会福祉士（ソーシャルワーカー）、

管理栄養士・栄養士、技術開発者、臨床工学技

士、臨床心理士、歯科衛生士、介護福祉士、介護

支援専門員、企業関係者、行政職、その他

6,000 円 7,000 円

D 研修医 1,500 円 2,000 円

E 学部学生 無料 無料

詳細は学会ホームページにてご確認ください。

【URL】 http://www2.convention.co.jp/jarma01/registration.html/